6,249.60 1,656.14 520.80 6,249.60
7,905.74 1,264.92

3,545.28 939.50 443.16 3,545.28
4,484.78 717.56

CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 33,501.50 Importe 126,420.78
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPSS3% 0.00 SubTotal 126,420.78
IVA 16% 25,587.57 Impuestos 59,089.07

IVA0% 0.00 Total 185,509.85

CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 85/100 M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

MARINTER S.A. DE c.V.

T.1946-0440

CONTENIDO

Cajas 196

Piezas
Otros

2022-01-06

2022-01-26

430

DESCRIPCI0NhE

Descuento incluido en precio segun convenio